
STAR

50

A4

(Padì lky IX.)
KR

A1

A1

A2

45

MZ

B1

B1

A1

(Padì lky VII.)
KR

P

P

PPz
PR

P
PP

22.
23.

24.
25.

26.

27.

A1

A1
A2

21.20.

19.

P

P P

A1

A1 C A1
C

MZ
PR

18.

A2

46

(STAR)
KR

17.

C

P

P

A1

16.P

MZ
15.
C

47PPn

PPz

PR

(Padì lky II.)
KR

14.
A2

P

13.
PPn

P

12.

48

MZ
C

C

(pekÆrna)
KR

2x PPn

PR

A2

11.

10.

MZ

49

P

P

A2

A2

9.
8.

P

A1

(SANDI)
KR

PR

7.

A2

P

6.
A1

P

5.

A1

PPn

C

4.

P

budova)
(vý�kovÆ
KR

PPn

P

3.

PPz

PPn

PR

2.
A2

C

P

1.
A1

A1

A1

MZ

A1

A2

A2

A1

(Sokolovna)

KR
A2

A2

(Sok
olov

na h
łi�t

ì )

KR

(Sok
olov

na h
łi�t

ì  2)

KR

(Pad
ì lky

 I.)KR

¨.V.

STUPEÒ

DATUM

FORM`T

Ing. Alster

VypracovalZodp. projektant KontrolovalHlav.projektant

Ing. Alster

¨.Z.

MÌØ.

INVESTOR:  STATUT`RN˝ MÌSTO ZL˝N

1:500

7 A4

4.2018

ST`VAJ˝C˝ TRAK–N˝ SLOUPY TROLEJOVÉHO VEDEN˝ - vŁetnì výlo�níkových svítidel VO

ST`VAJ˝C˝ TRAK–N˝ SLOUPY TROLEJOVÉHO VEDEN˝ - ZRU�ENY

PØELO�KA TRAK–N˝CH  SLOUPÙ TROLEJOVÉHO VEDEN˝ - vŁetnì výlo�níkových svítidel VO /SO 402/

VÝLO�N˝K

PØEVÌS

P

PR

PPn

PPz

płelo�ka optickØho kabelu ze starØho ramene na novØ rameno sloupu DSZO

płelo�ka kabelovØ rezervy s kłí�em ze starØho na nový

płelo�ka płípojky nadzemní ze starØho na nový

płelo�ka płípojky zemní ze starØho na nový

SO 403  PØELO�KA OPTICKÉ S˝TÌ ZLINNET

SO 403  PØ ELO�KA OPTICKÉ S̋TÌ ZLINNET

SITUACE 2.

Ing.Amcha Ing.Amcha

SO 402  MODERNIZACE TROLEJOVÉHO VEDEN˝

REKONSTRUKCE ULÏN̋ HO PROSTORU V ULICI 2.KVÌTNA, ZL̋N pdps
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DATUM
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MÌØ˝TKO 1 : 500

DATUM PLATNOST

1  ROK

VÝ�KOVÝ SYSTÉM  B p v.SOUØ. SYSTÉM
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8 A4

geodetickÆ  kancelÆł

tł. T. Bati  508  762 73 Zlín
tel. 00420 577593-4 ,  602504425

23/2014

Poloha podzemních vedení a załízení byla zji�tìna u płíslu�ných sprÆvcø

krese.  PłesnØ  vyznaŁení  v�ech  podzemních vedení  na povrchu zajistí 

Polohu podzemních vedení nelze vytyŁovat odmìłovÆním vzdÆleností na vý-

in�enýrských sítí a ovìłenÆ situace je  ulo�ena a evidovÆna u zpraco-

vatele dokumentace.

investor płed zahÆjením stavby
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VEDEN˝  VO - PODZEMN˝VO VO

VEDEN˝  NN - PODZEMN˝

VEDEN˝  VN - PODZEMN˝

SDÌLOVAC˝  VEDEN˝ - PODZEMN˝

PLYNOVOD STL - PODZEMN˝

KANALIZACE

PLYNOVOD NTL - PODZEMN˝
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TEPELNÝ KOLEKTOR
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